
Startlister NM pistol 2016

Magnumfelt 1 og 2

Fredag 05.08.2016

Lag 1 Arrangørlag - Skytetid 19:00 - Oppmøte 18:45

1 16253 Stina-Maria Aune Trondhjems PK Åpen Mag 1

2 16150 Kennet Pedersen Hopstad Støren SSK Åpen Mag 1

3 Ledig plass Arrangør

4 16068 Gunnar Olaussen Melhus PK Åpen Mag 1

5 16243 Bernt Noodt Trondhjems PK Åpen Mag 1

6 Ledig plass Arrangør

7 Ledig plass Arrangør

8 Ledig plass Arrangør

9 16273 Sigbjørn Andersen Verdal SSL Åpen Mag 1

10 Ledig plass Arrangør

11 16151 Sebastian Bach Støren SSK Åpen Mag 1

12 16255 Hans Martin Trondhjems PK Åpen Mag 1

13 Ledig plass Arrangør

14 16344 Thor Kenneth M. Stranden Ørland PK Åpen Mag 1

15 16244 Rune Kristian Hansen Trondhjems PK Åpen Mag 1

Lag 2 Arrangørlag - Skytetid 19:20 - Oppmøte 19:05

1 16190 Terje Fallmyr Rissa PK Åpen Mag 1

2 Ledig plass Arrangør

3 16148 Arild Inge Wollan Støren SSK Åpen Mag 1

4 Ledig plass Arrangør

5 16191 Håvard Larsen Rissa PK Åpen Mag 1

6 16248 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK Åpen Mag 1

7 Ledig plass Arrangør

8 Ledig plass Arrangør

9 16252 Bjørn Teigseth Trondhjems PK Åpen Mag 1

10 16188 Rune Kimo Rissa PK Åpen Mag 1

11 16149 Britt Elena Wollan Støren SSK Åpen Mag 1

12 Ledig plass Arrangør

13 16249 Johnny C Reidarsøn Trondhjems PK Åpen Mag 1

14 Ledig plass Arrangør

15 Ledig plass Arrangør



Lørdag 06.08.2016

Lag 3 Arrangørlag - Skytetid 07:00 - Oppmøte 06:45

1 Ledig plass Arrangør

2 Ledig plass Arrangør

3 16300 Roger Vik Ørland PK Åpen Mag 1

4 Ledig plass Arrangør

5 16150 Kennet Pedersen Hopstad Støren SSK Åpen Mag 2

6 Ledig plass Arrangør

7 Ledig plass Arrangør

8 16298 Bjørn Harald Vik Ørland PK Åpen Mag 1

9 16244 Rune Kristian Hansen Trondhjems PK Åpen Mag 2

10 Ledig plass Arrangør

11 Ledig plass Arrangør

12 Ledig plass Arrangør

13 Ledig plass Arrangør

14 16243 Bernt Noodt Trondhjems PK Åpen Mag 2

15 16295 Morten Antonsen Ørland PK Åpen Mag 1

Lag 4 Arrangørlag - Skytetid 07:20 - Oppmøte 07:05

1 16190 Terje Fallmyr Rissa PK Åpen Mag 2

2 16149 Britt Elena Wollan Støren SSK Åpen Mag 2

3 16295 Morten Antonsen Ørland PK Åpen Mag 2

4 Ledig plass Arrangør

5 16128 Bjørnar Noren Farris SSK Åpen Mag 1

6 Ledig plass Arrangør

7 16252 Bjørn Teigseth Trondhjems PK Åpen Mag 2

8 16148 Arild Inge Wollan Støren SSK Åpen Mag 2

9 16188 Rune Kimo Rissa PK Åpen Mag 2

10 Ledig plass Arrangør

11 16300 Roger Vik Ørland PK Åpen Mag 2

12 16124 Per Arve Iversen Farris SSK Åpen Mag 2

13 Ledig plass Arrangør

14 16248 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK Åpen Mag 2

15 16273 Sigbjørn Andersen Verdal SSL Åpen Mag 2



Lag 5 Skytetid 09:00 - Oppmøte 08:45

1 16131 Wenche Solbakken Aron SK Åpen Mag 1

2 16143 Tom Rune Skogstad Dokka PK Åpen Mag 1

3 16280 Olav Melkild Sunndal PK Åpen Mag 1

4 16095 Bjørn Johan Mariboe Modum PK Åpen Mag 2

5 16118 Lasse Hovd Bærum PK Åpen Mag 1

6 16145 Arild Brattrud Dokka PK Åpen Mag 1

7 16160 Trond Bergsveen Lena SSK Åpen Mag 2

8 16120 Christoffer Robin Hovd Bærum PK Åpen Mag 2

9 16281 Harald Strømmegjerde Sunndal PK Åpen Mag 1

10 16010 Frank Lien Ringerike PK Åpen Mag 1

11 16298 Bjørn Harald Vik Ørland PK Åpen Mag 2

12 16144 Stein Arne Jenssen Dokka PK Åpen Mag 1

13 16161 Geir Nordrum Lena SSK Åpen Mag 1

14 Ledig plass Mag 1/Mag 2

15 16146 Erling Sønderby Dokka PK Åpen Mag 1

Lag 6 Skytetid 09:20 - Oppmøte 09:05

1 16090 Runar Magnussen Sola PK Åpen Mag 1

2 16176 Erik Andre Ellingsen Sandnes PK Åpen Mag 1

3 16055 John Lothe Haugesund PK Åpen Mag 1

4 16277 Jon Arne Brekken Sunndal PK Åpen Mag 1

5 16091 Espen Magnussen Sola PK Åpen Mag 1

6 16056 Gunnar Orthe Haugesund PK Åpen Mag 1

7 16236 Øyvind Aurstad Steinkjer PK Åpen Mag 1

8 16062 Per Trovik Asker SK Åpen Mag 2

9 16070 Tor Amundsen Enebakk PK Åpen Mag 2

10 16278 Per Arve Heggset Sunndal PK Åpen Mag 1

11 Ledig plass Mag 1/Mag 2

12 16177 Reidun Ann Støle Sandnes PK Åpen Mag 1

13 16063 Kim-Ove Ellingsen Asker SK Åpen Mag 1

14 16071 Linda Størdal Enebakk PK Åpen Mag 1

15 16057 Øyvind Træet Haugesund PK Åpen Mag 1



Lag 7 Skytetid 09:40 - Oppmøte 09:25

1 16036 Anders Skotnes Kristiansand PK Åpen Mag 1

2 16054 Arne Granerud Elverum PK Åpen Mag 1

3 16208 Ole Henning Fjeld Namnå PK Åpen Mag 1

4 16109 Petter Kleiven Lillestrøm og O. PS Åpen Mag 1

5 16313 Tore Nørbech Kristiansund PK Åpen Mag 1

6 16004 Ståle Hansen Nedre Eiker PK Åpen Mag 1

7 16180 Tor Jonassen Sandnes PK Åpen Mag 1

8 16033 Jakob Kråkevik Odda PK Åpen Mag 1

9 16037 Preben Bakken Kristiansand PK Åpen Mag 1

10 16007 André Hansø Kristiansund PK Åpen Mag 1

11 16053 Kristoffer Øyen Jacobsen Eidskog PK Åpen Mag 1

12 16181 Are Wivestad Sandnes PK Åpen Mag 1

13 16001 Rolf Toven Nesset PK Åpen Mag 1

14 Ledig plass Mag 1/Mag 2

15 16320 Tor Arne Helland Mo PK Åpen Mag 1

Lag 8 Skytetid 10:00 - Oppmøte 09:45

1 16173 Cato Brekke Hokksund PK Åpen Mag 1

2 16096 Alf Gunnar Raaen Modum PK Åpen Mag 1

3 16127 Bjørn Einar Noren Farris SSK Åpen Mag 1

4 16175 Johan Forsberg Hokksund PK Åpen Mag 1

5 16043 Sverre Knutsen OKTS Åpen Mag 1

6 16185 Bernhard Kvale Sandnes PK Åpen Mag 1

7 16027 Bjørge Jansen Sarpsborg PK Åpen Mag 1

8 16009 Willy Klette Oppegård SL Åpen Mag 1

9 16044 Kaj Jacobsen OKTS Åpen Mag 1

10 Pål Presno Kristiansund PK Åpen Mag 1

11 16345 John Arvid Kleppe Tysnes SSK Åpen Mag 1

12 16040 Håvard Todal OKTS Åpen Mag 1

13 16182 Livar Gudmestad Sandnes PK Åpen Mag 1

14 16124 Per Arve Iversen Farris SSK Åpen Mag 1

15 16186 Reidar Øgreid Sandnes PK Åpen Mag 1



Lag 9 Skytetid 10:20 - Oppmøte 10:05

1 16089 Per Rune Magnussen Sola PK Åpen Mag 1

2 16319 Hans Olav Bjelvin Mo PK Åpen Mag 1

3 16341 Per Erik Bjurstrøm Nedre Eiker PK Åpen Mag 1

4 16258 Terje Storholt Oslo PK Åpen Mag 1

5 16048 Dag Olav Nilsen Lillehammer PK Åpen Mag 1

6 16133 Petter Berg Aron SK Åpen Mag 1

7 16279 Jon Ørsund Sunndal PK Åpen Mag 1

8 16099 Kjetil Bøe Porsgrunn PK Åpen Mag 1

9 16093 Kjetil Bromark Modum PK Åpen Mag 1

10 16047 Hallvar Skjellerud Lillehammer PK Åpen Mag 1

11 16342 Anita Bjurstrøm Nedre Eiker PK Åpen Mag 1

12 16330 Christian Aasberg Nore og Uvdal PK Åpen Mag 2

13 16094 Stian Kristoffersen Modum PK Åpen Mag 1

14 16132 Peter Hirth Aron SK Åpen Mag 1

15 16230 Ingunn Edvardsen Greipstad PK Åpen Mag 1

Lag 10 Skytetid 10:40 - Oppmøte 10:25

1 16137 Thorbjørn Bekkeland Aron SK Åpen Mag 1

2 16025 Simon Øyvind Sørfosbog Bergen PK Åpen Mag 1

3 16247 Stian Andersen Trondhjems PK Åpen Mag 1

4 Ledig plass Mag 1/Mag 2

5 16283 Sturla Kvarme Orkla PK Åpen Mag 1

6 Ledig plass Mag 1/Mag 2

7 16141 Mikkel Bast Aron SK Åpen Mag 1

8 16026 Gustav Tisthamar Bergen PK Åpen Mag 1

9 16289 Åge Johansen Nord-Odal SSK Åpen Mag 2

10 16136 Hans Knigge Aron SK Åpen Mag 1

11 16128 Bjørnar Noren Farris SSK Åpen Mag 2

12 16162 Stig Ronny Fredrikstuen Lena SSK Åpen Mag 1

13 16334 Tom Waltoft Enebakk PK Åpen Mag 1

14 16139 Tor Kristiansen Aron SK Åpen Mag 1

15 16168 Henry Nordvi Hamar IL PG Åpen Mag 1



Lag 11 Skytetid 12:00 - Oppmøte 11:45

1 16144 Stein Arne Jenssen Dokka PK Åpen Mag 2

2 16276 Rune Hjelle Aron SK Åpen Mag 1

3 16160 Trond Bergsveen Lena SSK Åpen Mag 1

4 16131 Wenche Solbakken Aron SK Åpen Mag 2

5 16146 Erling Sønderby Dokka PK Åpen Mag 2

6 16312 Andreas Mørland Molde PK Åpen Mag 2

7 16281 Harald Strømmegjerde Sunndal PK Åpen Mag 2

8 16143 Tom Rune Skogstad Dokka PK Åpen Mag 2

9 16161 Geir Nordrum Lena SSK Åpen Mag 2

10 16010 Frank Lien Ringerike PK Åpen Mag 2

11 16145 Arild Brattrud Dokka PK Åpen Mag 2

12 16095 Bjørn Johan Mariboe Modum PK Åpen Mag 1

13 16120 Christoffer Robin Hovd Bærum PK Åpen Mag 1

14 16280 Olav Melkild Sunndal PK Åpen Mag 2

15 16118 Lasse Hovd Bærum PK Åpen Mag 2

Lag 12 Skytetid 12:20- Oppmøte 12:05 - Siste lag Mag 1

1 16057 Øyvind Træet Haugesund PK Åpen Mag 2

2 16277 Jon Arne Brekken Sunndal PK Åpen Mag 2

3 16090 Runar Magnussen Sola PK Åpen Mag 2

4 16007 André Hansø Kristiansund PK Åpen Mag 2

5 16177 Reidun Ann Støle Sandnes PK Åpen Mag 2

6 16313 Tore Nørbech Kristiansund PK Åpen Mag 2

7 16070 Tor Amundsen Enebakk PK Åpen Mag 1

8 16055 John Lothe Haugesund PK Åpen Mag 2

9 16062 Per Trovik Asker SK Åpen Mag 1

10 16278 Per Arve Heggset Sunndal PK Åpen Mag 2

11 16056 Gunnar Orthe Haugesund PK Åpen Mag 2

12 16063 Kim-Ove Ellingsen Asker SK Åpen Mag 2

13 16091 Espen Magnussen Sola PK Åpen Mag 2

14 16176 Erik Andre Ellingsen Sandnes PK Åpen Mag 2

15 16236 Øyvind Aurstad Steinkjer PK Åpen Mag 2



Lag 13 Skytetid 12:40 - Oppmøte 12:25

1 16181 Are Wivestad Sandnes PK Åpen Mag 2

2 16230 Ingunn Edvardsen Greipstad PK Åpen Mag 2

3 16129 Frank Noren Farris SSK Åpen Mag 1

4 16053 Kristoffer Øyen Jacobsen Eidskog PK Åpen Mag 2

5 16320 Tor Arne Helland Mo PK Åpen Mag 2

6 16036 Anders Skotnes Kristiansand PK Åpen Mag 2

7 16001 Rolf Toven Nesset PK Åpen Mag 2

8 16208 Ole Henning Fjeld Namnå PK Åpen Mag 2

9 Ledig plass Mag 2

10 16109 Petter Kleiven Lillestrøm og O. PS Åpen Mag 2

11 16004 Ståle Hansen Nedre Eiker PK Åpen Mag 2

12 16033 Jakob Kråkevik Odda PK Åpen Mag 2

13 16037 Preben Bakken Kristiansand PK Åpen Mag 2

14 16247 Stian Andersen Trondhjems PK Åpen Mag 2

15 16180 Tor Jonassen Sandnes PK Åpen Mag 2

Lag 14 Skytetid 13:00 - Oppmøte 12:45

1 16093 Kjetil Bromark Modum PK Åpen Mag 2

2 16009 Willy Klette Oppegård SL Åpen Mag 2

3 16173 Cato Brekke Hokksund PK Åpen Mag 2

4 16043 Sverre Knutsen OKTS Åpen Mag 2

5 16099 Kjetil Bøe Porsgrunn PK Åpen Mag 2

6 Ledig plass Mag 2

7 16044 Kaj Jacobsen OKTS Åpen Mag 2

8 16334 Tom Waltoft Enebakk PK Åpen Mag 2

9 16040 Håvard Todal OKTS Åpen Mag 2

10 16094 Stian Kristoffersen Modum PK Åpen Mag 2

11 Ledig plass Mag 2

12 16054 Arne Granerud Elverum PK Åpen Mag 2

13 16258 Terje Storholt Oslo PK Åpen Mag 2

14 16345 John Arvid Kleppe Tysnes SSK Åpen Mag 2

15 16175 Johan Forsberg Hokksund PK Åpen Mag 2



Lag 15 Skytetid 13:20 - Oppmøte 13:05

1 16182 Livar Gudmestad Sandnes PK Åpen Mag 2

2 16155 Geir Småvik Støren SSK Åpen Mag 2

3 16132 Peter Hirth Aron SK Åpen Mag 2

4 Ledig plass Mag 2

5 Ledig plass Mag 2

6 16136 Hans Knigge Aron SK Åpen Mag 2

7 16027 Bjørge Jansen Sarpsborg PK Åpen Mag 2

8 16341 Per Erik Bjurstrøm Nedre Eiker PK Åpen Mag 2

9 16186 Reidar Øgreid Sandnes PK Åpen Mag 2

10 16133 Petter Berg Aron SK Åpen Mag 2

11 Ledig plass Mag 2

12 16185 Bernhard Kvale Sandnes PK Åpen Mag 2

13 16127 Bjørn Einar Noren Farris SSK Åpen Mag 2

14 16141 Mikkel Bast Aron SK Åpen Mag 2

15 Pål Presno Kristiansund PK Åpen Mag 2


